工程质量标准： 实验室气瓶间与气体管理系统、通风系统 、电路系统、给排水系统、安全管理

系统符合国家现行民用建筑设计规范、规程、规定及相应的施工验收规范。  

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求 

施工现场安全生产标准化管理目标等级： 实施全过程安全管理，确保每一环节的安全措施到位。

完善的安全培训和教育体系，确保所有人员具备必要的安全意识和技能。严格的事故预防和应急处理

措施，确保事故发生率极低。 

六、合同形式 

本合同采用 固定总价 合同形式。 

七、签约合同价 

金额（大写）： 贰佰叁拾贰万玖仟元 （人民币） 

（小写）￥：2329000.00元 

其中：安全文明施工费（含税）： 40380.41 元 

建筑垃圾运输处置费（含税）： 3117.06 元 

暂列金额（含税）：  0  元 

专业工程暂估价（含税）：  0  元 

八、承包人项目经理： 

姓名： 庞蕊 ；    职称： 工程师 ； 

身份证号： 140203198802155619 ；    建造师执业资格证书号： 20210903411000005645 ； 

建造师注册证书号：  鄂 1422021202204119 。 

建造师执业印章号： 鄂 1422021202204119（00） 。